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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE DEFENSA
11754 Real Decreto 656/2016, de 9 de diciembre, por el que se promueve al empleo 

de Teniente General del Cuerpo General del Ejército de Tierra al General de 
División don Francisco José Gan Pampols.

A propuesta de la Ministra de Defensa, y previa deliberación del Consejo de Ministros 
en su reunión del día 9 de diciembre de 2016,

Vengo en promover al empleo de Teniente General del Cuerpo General del Ejército de 
Tierra al General de División don Francisco José Gan Pampols.

Dado en Madrid, el 9 de diciembre de 2016.

FELIPE R.

La Ministra de Defensa,
MARÍA DOLORES DE COSPEDAL GARCÍA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
11

75
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-12-09T23:49:03+0100




